
Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:79673-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Roboty budowlane w zakresie ciepłowni
2019/S 035-079673

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
272857793
ul. Królewskiej Tamy 135
Gliwice
44-100
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Procedur Przetargowych - Renata Uramowska-Słuszniak
Tel.:  +48 323350104
E-mail: office@pec.gliwice.pl 
Faks:  +48 323350107
Kod NUTS: PL229
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pec.gliwice.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pec.gliwice.pl/przetargi/aktualne

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Produkcja, transport oraz dystrybucja gazu i energii cieplnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa III etapu odsiarczania spalin i I etap budowy instalacji odazotowania spalin metodą selektywnej redukcji
niekatalitycznej dla kotłowni WR-25.
Numer referencyjny: DZ/1/1/2019

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:office@pec.gliwice.pl
www.pec.gliwice.pl
http://www.pec.gliwice.pl/przetargi/aktualne
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice
https://platformazakupowa.pl/pn/pec_gliwice


Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

45251200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa III etapu odsiarczania spalin dla kotłowni WR-25 wraz z modernizacją
istniejącej instalacji odsiarczania na tej kotłowni i zabudową I etapu instalacji odazotowania spalin dla każdego z
kotłów metodą selektywnej redukcji niekatalitycznej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90720000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gliwice, ul. Królewskiej Tamy 135, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest budowa III etapu odsiarczania spalin dla kotłowni WR-25 wraz z modernizacją
istniejącej instalacji odsiarczania na tej kotłowni i zabudową I etapu instalacji odazotowania spalin dla każdego z
kotłów metodą selektywnej redukcji niekatalitycznej.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) Opracowanie kompletnej dokumentacji formalnej i technicznej (wykonawczej),
b) Zakres i forma dokumentacji projektowej powinna być zgodna z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z
dnia 2.9.2004 (Dz.U. z dn. 24.9.2013, poz.1129
W sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji, technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego,
c) Wykonanie i montaż instalacji „pod klucz”,
d) Dokonanie rozruchu technologicznego instalacji,
e) Przekazanie całości obiektów i instalacji do eksploatacji.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/04/2019
Koniec: 15/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w
szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Wszystkie szczegóły dotyczące zamówienia znajdują się w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają łącznie następujące warunki dotyczące
Sytuacji ekonomicznej lub finansowej;
— oferent osiągnął średnie przychody z 3 lat – min. 20 000 000 PLN stwierdzone na podstawie dostarczonych
dokumentów: rachunku zysków i strat, bilansu (aktywa, pasywa) zweryfikowanych przez biegłego rewidenta,
jeżeli jednostka zgodnie z ustawą o rachunkowości podlega obowiązkowi badania sprawozdania finansowego
oraz osiągnął zysk netto większy od „0” za ostatni rok obrotowy,
— oferent posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do zaciągnięcia kredytu w wysokości co najmniej
15 000 000 PLN stwierdzone na podstawie informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej,
— oferent posiada polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzający, iż wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej z tytułu szkód, które powstaną przy wykonywaniu robót (odpowiedzialność cywilna
deliktowa i kontraktowa) z sumą gwarancyjną min. 20 000 000,00 PLN.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia aktualnych na dzień
złożenia następujących dokumentów i oświadczeń:
1. Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert;
2. Dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia wg wymogów Rozdz. IV pkt. 1.2 b) SIWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają łącznie następujące warunki dotyczące
zdolności technicznych i kwalifikacji zawodowych:
— zrealizował co najmniej 1 inwestycję w ciągu ostatnich 5 lat polegającą na wykonaniu Instalacji Odsiarczania

Spalin metodą półsuchą o przepustowości minimum 100 000 Nm3/h przy pomocy wysokoobrotowej głowicy
rozpyłowej popartej dokumentami potwierdzającymi, że praca ta została wykonana z należytą starannością, a
instalacja osiągnęła deklarowane parametry w pełnym zakresie obciążeń,
— zrealizował co najmniej 1 inwestycję w ciągu ostatnich pięciu lat polegającą na wykonaniu Instalacji
Odazotowania Spalin metodą selektywnej redukcji niekatalitycznej dla ilości spalin suchych minimum 50 000



Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

Nm3/h na kotłach rusztowych typu WR popartej dokumentami potwierdzającymi, że praca ta została wykonana
z należytą starannością, a instalacja osiągnęła deklarowane parametry w pełnym zakresie obciążeń kotła
rusztowego tj. od 35 % do 100 %,
— dysponuje osobami posiadającymi:
a) uprawnienia energetyczne typu D i E grupa 1 i 2 w zakresie odpowiednim do wykonywanych w nin.
zamówieniu robót;
b) uprawnienia budowlane: projektowe, do kierowania budową i robotami w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia, wraz z potwierdzeniem wpisu na listę
członków właściwej izby samorządu zawodowego;
c) uprawnienia spawacza typu TIG, MAG, gazowe, elektryczne;
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznych i
kwalifikacji zawodowych, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego zobowiązany jest do złożenia aktualnych
na dzień złożenia następujących dokumentów i oświadczeń:
1) Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem
terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, o ile informacje
przedstawione w JEDZ w tym zakresie Zamawiający uzna za niewystarczające,
2) Dowody, że wykazane w formularzu JEDZ roboty zostały wykonane należycie tj.:
— referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były
wykonywane,
— oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest
w stanie uzyskać dokumentów. W takim przypadku należy uzasadnić brak możliwości uzyskania dokumentów.
3) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zgodnie z art. 22a ust. 4 Ustawy Pzp w odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji
zawodowych lub doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach innych podmiotów, jeśli podmioty
te zrealizują roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy Pzp o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1. nie podlegają wykluczeniu;
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego.
Szczegółowy opis zasad i kryteriów udziału w postępowaniu znajduje się w SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Warunkiem udziału w niniejszym postępowaniu jest wniesienie wadium. Ustala się wadium w wysokości: 1 000
000 PLN (słownie: milion złotych) Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Wadium
może być wnoszone w formach i na zasadach określonych w SIWZ.
Wykonawca wyłoniony w postępowaniu zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego
wykonania umowy, na pokrycie roszczeń z tytułu niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy, a także
roszczeń z tytułu gwarancji jakości, w wysokości 10 % ceny oferowanej brutto.
Minimalny okres gwarancji na wykonane roboty ustala się na 42 miesięcy.



Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Podstawą do wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie pozytywny odbiór techniczny potwierdzony
protokołem, z zastrzeżeniem pkt. 19 tego rozdziału XIX SIWZ.
Płatność faktur – 30 dni od daty poprawnego złożenia faktury, z zastrzeżeniem pkt. 19 rozdziału XIX SIWZ
Dopuszcza się fakturowanie częściowe zgodnie z harmonogramem rzeczowo finansowym, z zastrzeżeniem
pkt. 19 rozdziału XIX SIWZ. Harmonogram rzeczowo-finansowy musi wyodrębniać wartości fundamentów,
budynków, części mechanicznej, elektrycznej oraz akp i a.
Fakturowanie zgodnie z zaawansowaniem robót lecz nie więcej niż:
Kwartał Rok Procent wykonania
III, IV 2019 Do 10 % wartości zadania
I, II 2020 Do 10 % wartości zadania
III, IV 2020 Do 20 % wartości zadania
I, II 2021 Do 15 % wartości zadania
III, IV 2021 Do 20 % wartości zadania
I, II 2022 Pozostałe 25 % wartości zadania płatne po zakończeniu zadania i przedstawieniu raportu pomiarów
gwarancyjnych instalacji.

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Kilka podmiotów może złożyć ofertę wspólną, w tym przypadku podmioty te ponoszą solidarną
odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania. W przypadku oferty składanej
przez konsorcjum, do oferty powinno zostać załączone pełnomocnictwo dla Osoby Uprawnionej do
reprezentowania członków konsorcjum w trakcie postępowania (pełnomocnictwo może także obejmować
uprawnienie do zawarcia umowy).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki umowy znajdują się w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/03/2019
Czas lokalny: 11:30



Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/03/2019
Czas lokalny: 11:45
Miejsce:
Gliwice, ul. Królewskiej Tamy 135, POLSKA - pokój 113 (świetlica)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie zakupowej ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ocena spełniania warunków, wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana według formuły „spełnia” - „nie
spełnia” na podstawie dokumentów i oświadczeń załączonych do oferty.
1. Zawartość oferty:
1) wypełniony formularz ofertowy zgodnie ze wzorem podanym w Załączniku do SIWZ (w tym: nazwę i dokładny
adres oferenta oraz datę sporządzenia oferty, oferowaną cenę netto i brutto - podane w złotych polskich,
warunki płatności, podpisy osób uprawnionych);
2) pełnomocnictwa osób podpisujących ofertę do podejmowania zobowiązań
W imieniu firmy (w przypadku podpisania oferty przez osoby nieuprawnione do składania oświadczeń woli),
pełnomocnictwo dla osoby uprawnionej do reprezentowania członków konsorcjum (w przypadku oferty
składanej przez konsorcjum);
3) w przypadku gdy Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów - zobowiązanie
tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji Zamówienia;
4) ściśle określone warunki gwarancji i serwisu;
5) dowód wniesienia wadium;
6) wstępna dokumentacja koncepcyjna procesu technologii odsiarczania;
7) wstępna dokumentacja koncepcyjna procesu technologii odazotowania;
8) schematy sytuacyjne zabudowy urządzeń IOS (absorbery, stacje sorbentu, wentylatory ciągu, filtry workowe)
na terenie inwestora;
9) schematy sytuacyjne zabudowy urządzeń SNCR (zbiornik magazynowy reagentu stacja rozładunkowa, taca
rozładunkowa) na terenie inwestora;
10) opis technicznego procesu odsiarczania;
11) opis technicznego procesu odazotowania;
12) spis istotnych urządzeń wykonawczych instalacji IOS;
13) spis istotnych urządzeń wykonawczych instalacji SNCR;
14) spis urządzeń, elementów do wykorzystania z istniejącej linii SNCR kotła WR-25 numer 1;
15) Kalkulacja cenowa – należy podać cenę netto w rozbiciu na roboty branżowe SNCR: budowlane/
elektryczne/akpia/mechaniczne/.



Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

Od ceny netto należy odjąć cenę części, urządzeń jakie zostaną wykorzystane do
Budowy I etapu SNCR, a podstawą naliczenia kwoty jest spis inwetaryzacyjny
Istniejącej linii SNCR kotła WR-25 numer 1.
16) Kalkulacja cenowa – należy podać cenę netto w rozbiciu na roboty branżowe IOS: budowlane/elektryczne/
akpia/mechaniczne/cyfryzacja procesów produkcyjnych.
Od ceny netto należy odjąć cenę części zamiennych jakie zostaną wykorzystane do
Budowy III etapu IOS, a podstawą naliczenia kwoty jest spis inwetaryzacyjny
Magazynu części zamiennych IOS Inwestora, zgodnie z załącznikiem 3.
2. Oryginał Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), o treści zgodnej z Załącznikiem nr 2 do
rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dn. 5.1.2016 r. ustanawiającego standardowy formularz -
Załącznik nr 7 do SIWZ (wypełniony zgodnie z wskazówkami określonymi w Rozdz. VII).
3. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania (zamieszczenia na platformie zakupowej) informacji z
otwarcia ofert, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu (bez wezwania) oświadczenia o przynależności
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp – wg
wzoru określonego w Załączniku nr 5 do SIWZ. Wraz z oświadczeniem Wykonawca może przedstawić dowody,
że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego.
Zamawiający wezwie Wykonawcę którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
spełnianie warunków udziału w postępowaniu o których mowa w Rozdz. V pkt. 4 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Pozostałe informacje na temat środków ochrony prawnej znajdują się w Dziale VI „Środki ochrony prawnej”
ustawy Pzp.

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S35
19/02/2019
79673-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

19/02/2019 S35
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/02/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

